様式第 2 号（第４条の３関係）

川越市学校給食代替支援金交付申請変更届書

              令和  年  月  日

川越市長 あて

申請者名（保護者名）※1

       住  所

      （フリガナ）

       氏  名

       電話番号

児童生徒名

      （フリガナ）

       氏  名

       学  校

先に申請しました川越市学校給食代替支援金交付申請に変更が生じたため、次のとおり

届け出します。

１ 学校の変更※2

 国 県 市 町 村 私  立                 学校

２ 転校日

 令和  年   月    日

３ 振込先金融機関の変更 ※申請者（保護者）の名義の口座としてください。

金融機関              銀  行            本店

             信用金庫            支店

預金種類 普 通 ・ 当 座

口座番号

フリガナ

口座名義人

※1 申請者（保護者）については変更できませんので、申請時の申請者（保護者）を記載

してください。

※2 該当するものに〇をつけてください。